湖 南 省 教 育 厅
关于做好第十五届全国大学生创新创业年会

项目推荐工作的通知

各省属本科院校：

根据教育部高等教育司《关于做好第十五届全国大学生创新

创业年会准备工作的通知》（详见附件）精神，教育部拟于 8 月

下旬举办第十五届全国大学生创新创业年会。按照文件要求，我

省可推荐 10个参会项目。现就遴选推荐工作有关事项通知如下：

一、推荐范围

1．遴选国家级大学生创新创业训练计划（以下简称“国创计

划”）中创新训练项目学生的学术论文，以学术报告的形式进行学

术交流。

2．遴选“国创计划”中创新训练项目、创业训练项目和创业实

践项目，以展板和实物作品演示的形式进行项目交流。

3．遴选“国创计划”中创业训练项目和创业实践项目，进行项

目推介、宣传和交流。

二、推荐数量

从已立项为“国创计划”的项目中择优推荐。每校推荐的论文

或项目总数不超过两项，无符合条件的可以不推荐。已参加过往

届年会的项目不再推荐。

－ 2 －

三、项目报送

请各高校认真组织校内学术论文、改革成果项目和创业推介

项目的遴选推荐工作，严格按照报送要求于 5月 13日前完成网上

填报（网址：http://gjcxcy.bjtu.edu.cn/），《全国大学生创新创业

年会学术论文、改革成果项目和创业推介项目准备及遴选要求》

可在上述网址的通知公告栏下载，并将联系人员信息表报送至指

定邮箱。

联系人：谭纬纬，电话：0731－84720854，电子邮箱：

hnsgjc2020@126.com。

附件：教育部高等教育司关于做好第十五届全国大学生创新

创业年会准备工作的通知

湖南省教育厅

2022年 4月 14日

－ 3 －

附件

－ 4 －

－ 5 －

－ 6 －

－ 7 －